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gyulai munkahelyre
azonnali kezdéssel

akár megváltozott munkaképességûek

Szakképzett takarítót (OKJ) keresünk részmunkaidõre

jelentkezését is várjuk!
Jelentkezés személyesen: Dig-Build Kft.,

5700 Gyula, Nagyvárdai út 64.

A sarkadi egyházi vezetõk  ünnepi szolgálata

a 2017. december 12-én (kedden)
14.00 órakor kezdõdõ

IDÕSEK KARÁCSONYA
ünnepségre.

Dr. Mokán István
polgármester

Sás Ildikó
a KHSZK intézményvezetõje

Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ - testülete
és a Kistérségi Humán Szolgáltató Központ nevében
tisztelettel meghívjuk Önt

Helyszín: Bartók Béla Mûvelõdési KözpontHelyszín: Bartók Béla Mûvelõdési KözpontHelyszín: Bartók Béla Mûvelõdési KözpontHelyszín: Bartók Béla Mûvelõdési KözpontHelyszín: Bartók Béla Mûvelõdési Központ
(Sarkad, Vár u. 2/b.)
Ünnepi program:Ünnepi program:Ünnepi program:Ünnepi program:Ünnepi program:

Ünnepi mûsor

Köszöntõt mond:

Idõsek
Karácsonya

Dr. Mokán István
polgármester

Jeles évfordulóját ünne-
peljük idén õsszel a sarkadi
oktatástörténetnek, ugyanis
a város egyik legrégebbi és
legmeghatározóbb oktatási
intézményében, a Sarkadi
Polgári Iskolában, a késõbbi
1. Sz. Általános Iskolában,
azaz a mai Sarkadi Általános
Iskola Kossuth utcai szék-
helyintézményének jogelõd-
éjében száznegyven eszten-
deje kezdték meg az oktató -
nevelõ munkát.

Az iskola, ami az elmúlt
száznegyven esztendõben
számos néven és szervezeti
formában mûködött, 1877 óta
meghatározó pontja váro-
sunk oktatásának és sok -
sok Sarkadon felnõtt generá-
ció itt kapta meg azt az alap-
vetõ tudást, ami szép és tar-
talmas életpályákat határo-
zott meg. Cikkünkben a pati-
nás oktatási intézmény, és
az ott folyó oktató - nevelõ
munka elõtt t isztelgünk,
õszintén remélve, hogy még
nagyon hosszú idõn keresz-
tül Sarkad meghatározó ok-
tatási intézménye mard a
Kossuth utcán mûködõ álta-
lános iskola.

A sarkadi közoktatást gór-
csõ alá véve tudhatjuk, hogy
a településen 1794-óta mû-
ködött állandó jelleggel ele-
mi szintû iskola a helyi refor-
mátus, katolikus, evangélikus
és izraelita vallási felekeze-
tek fenntartásában.

A hazai oktatás rendszeré-
nek elsõ jelentõs reformjára
az 1867-es kiegyezést köve-
tõen került sor Eötvös József
vallás és közoktatásügyi mi-
niszter irányítása alatt. A ki-
egyezést követõ oktatási re-
formok Sarkadot is elevenen
érintették, a település elöljá-
rói az 1868-as polgári isko-
láztatásra vonatkozó törvény
mentén döntöttek állami nép-
iskola alapítása mellett,
amely képzési rendszerébe
történõ belépésre az elemi
iskola négy osztályának el-
végzése után nyílt lehetõség.
Az új sarkadi oktatási intéz-
mény felépítéséhez 1870-
ben a környék földbírtokosa,
gróf Almássy Kálmán adomá-
nyozott 20.753 forintot és 50
hold földet. Az oktató - neve-
lõ munka az 1877-78-as tan-
évben indult meg a mai Kos-
suth utca 16. alatt, az intéz-
mény 1906 õszétõl már köz-
ségi polgári fiúiskola néven
mûködött, három tanterem-
mel.

Az elmúlt század elején fo-
lyamatos volt a Sarkadi Pol-
gári Iskola bõvítése, így 1912-
tõl már egy újabb épületben
folyt az oktatás, aminek a
fenntartója az állam volt. A
Kossuth utcán mûködõ pol-
gári iskola tanulói a helyi és
a környéken élõ iparosok,
tisztviselõk gyermekei közül
kerültek ki, de szegényebb
családok gyermekei is beke-
rülhettek ösztöndíjjal az isko-
lába, miközben 1920-ig szép
számmal lányok is részt vet-
tek az oktatásban magánta-
nulóként.

Száznegyven éves a Kossuth utcai
általános iskola

1920. szeptember 1-jétõl
kezdve a Kossuth utca 16.
szám alatti régi épületben
kezdett mûködni az Állami
Leány Polgári Iskola. Az
1929/30-as tanévtõl össze-
vonták a külön mûködõ fiú és
leány polgári iskolát, aminek
a fõ oka az volt, hogy az I.
világháborút követõen jelen-
tõsen lecsökkent a polgári-
ba járó fiú tanulók száma,
mivel az elemi elvégzése
után sokan nem tanulhattak
tovább a polgáriban, dolgoz-
niuk kellett. Természetesen a
polgári mellett az elemi nép-
iskolák több helyszínen is
mûködtek egyházi fenntartás
mellet, továbbá elemi iskola
mûködött Sarkad Község irá-
nyításával Õsipusztán, Csá-
ki-szigeten, Fekete-éren,
Meggyespusztán a Cukor-
gyárnál és az Újteleken is.
1925-tõl 1948-ig a polgári
iskola társintézményeként,
szakmát adó inasiskola is
mûködött Sarkadon.

A ma is ismert, nyolc osz-
tályos általános iskolára
épülõ oktatási rendszer a II.
világháborút követõen vált
általánossá hazánkban. En-
nek mentén 1948-ban az
alsófokú népiskolák és a pol-
gári iskolák összevonásával,
azok helyén létrejöttek a
nyolc osztályos általános is-
kolák, a Sarkadi Polgári Is-
kola jogutódjaként létrejött a
Kossuth utcai épületben és
annak környékén a ma is
mûködõ általános iskola
közvetlen jogelõdje, az 1. Sz.
Általános Iskola. Ebben az
idõszakban a tanulólétszám
rendszeresen meghaladta
az ezer fõt, s szinte lehetet-
len a teljesség igényével fel-
sorolni azokat a kiváló, vá-
rosszerte ismert pedagógu-
sokat és tehetséges diáko-
kat, aki ebben az iskolában
tanítottak vagy itt szerezték
meg azt az alapvetõ tudást,
aminek köszönhetõen ké-

sõbb szép életpályát futhat-
tak be.

Az 1. Sz. Általános Iskolá-
ban a jelentõs tanuló lét-
számból kifolyólag több épü-
letben, sok esetben délutáni
tanítási rendszerint folyt az
oktatás, aminek a megoldá-
sára az 1980-as évek elejé-
ig várni kellett. 1980-ban
megkezdõdött a Kossuth ut-
cai polgári iskola régi, pati-
nás épületszárnya mellett
egy új, modern, három szin-
tes épületszárny építése,
modern tantermekkel, szak-
tantermekkel, közösségi te-
rekkel, új ebédlõvel. Ennek
az új szárnynak az elsõ ré-
szét 1983-ban adtak át.

Az új iskolaépület nem-
csak az oktató - nevelõ mun-
kát tette komfortosabbá a di-
ákok és tanáraik számára,
hanem azóta meghatározó
részévé vált a belváros ké-
pének is. Az iskola tégla-
homlokzatát dr. Kesztyûs Fe-
renc festõmûvész „A tanító-
nõ” címû tûzzománc-kerámia
faliképe díszíti, miközben a
rendszerváltást követõen a
több évtizeddel korábban el-
távolított magyar koronás cí-
mer is helyreállításra került
a volt polgári iskola homlok-
zatán.

Azon túl, hogy a Kossuth
utcai általános iskola megke-
rülhetetlen pontja városunk
közoktatásának, a helyi kul-
turális élet meghatározó ré-
szévé is vált az elmúlt évti-
zedekben. Egyrészt a
sarkadi kulturális élet fontos
kiállítótere lett az 1983-ban,
Illyés Imre által megálmodott
és azóta folyamatosan meg-
szervezett Iskolagaléria,
másrészt az iskola tanulói és
tanárai meghatározó részt-
vevõi a városi rendezvények-
nek, miközben a számos ta-
nulmányi és sportversenyen
elért szép eredménnyel fo-
lyamatosan öregbítik Sarkad
hírnevét.

A rendszerváltás óta eltelt
huszonhét esztendõben
több szervezeti változásra és
kisebb épületkorszerûsítésre
is sor került az általános is-
kola életében. 2008-ban in-
tézményi szinten egyesült az
1. és 2. Sz. Általános Iskola,
amely azóta Sarkadi Általá-
nos Iskolaként biztosítja az
alapszintû közoktatást váro-
sunkban. 2013-ban a
Klebelsberg Intézményfenn-
tartó Központ lett az iskola
fenntartója, amit 2017 janu-
árjától a Gyulai Tankerületi
Központ lát el.

Noha napjainkban Sarkad
Város Önkormányzatának az
általános iskola tekintetében
nincs fenntartási kötelezett-
sége, mégis az önkormány-
zat szívügye az általános is-
kola folyamatos modernizá-
ciójának a támogatása, elõ-
segítése, valamint az ott fo-
lyó színvonalas munka meg-
becsülése, elismerése.

Ennek mentén méltó elis-
merése lehet az elmúlt 140
esztendõben folytatott peda-
gógiai munkának az a több
mint 800 millió forint értékû
beruházás, aminek köszön-
hetõen hamarosan egy
újabb, átfogó fejlesztés veszi
kezdetét a Kossuth utcai is-
kolában, biztosítva az épület
és eszközfeltételeket a XXI.
századi, színvonalas oktató
- nevelõ munkához. Ehhez a
munkához kívánunk a 140
éves évforduló elõtt is tiszte-
legve a Sarkadi Általános Is-
kola valamennyi pedagógu-
sának és dolgozójának sok
sikert, erõt és jó egészséget,
a sarkadi diákságot pedig
arra kérjük, becsüljék meg és
vegyék komolyan azt a tu-
dást, amit pedagógusaiktól
kapnak, mert az a jövõjüket
alapozza meg.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

A mai Kossuth utcai iskolaépület, amikor Állami Polgári Fiúiskola volt
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A DAREH Bázis Zrt.
közleménye
Tájékoztató a sárga színû szelektív hulladékgyûj-
tõ edények ürítésérõl!

A DAREH Bázis Zrt. Sarkadon is elindította a sárga színû,
lakosságnak kiosztott szelektív hulladékgyûjtõ edények ürí-
tését! Egyelõre havi egy alkalommal kerül sor a sárga sze-
lektív kukák ürítésére! 2017. november 9-én a szolgáltató
több mint 3 tonna szelektíven gyûjtött szemetet szállított el a
városból, a lakossági szelektív gyûjtés fegyelmezettsége a
várakozásokat felülmúlta!

A következõ szelektív ürítés városszerte 2017.
december 8-án lesz!

Kérünk valamennyi ingatlanhasználót, hogy a sárga sze-
lektív edényt 2017. december 8-án is helyezze ki az ingatlan
elé, hogy azt a DAREH Bázis Zrt. munkatársai kiüríthessék.
Kérünk minden érintettet, hogy reggel helyezze ki és estig
hagyja is kinn a sárga szelektív edényt, mert az ürítés egy
napon, több jármûvel történik, és valószínû egyes utcák ese-
tében az estébe nyúlik!

Azon ingatlanhasználók, akik még nem vették át az új sár-
ga szelektív edényt, azt továbbra is megtehetik a Vásárté-
ren, minden munkanap 13.00 és 16.00 óra között! Azon idõs,
egyedülálló ingatlantulajdonosok, akik nem tudták megol-
dani a sárga edény átvételét, forduljanak bizalommal a lakó-
helyük önkormányzati képviselõjéhez.

Tájékoztató ügyfélszolgálat mûködésérõl!
A DAREH Bázis Zrt. a Sarkadi Polgármesteri Hivatal, 28-

as tanácskozóterében december hónapban minden héten
ügyfélszolgálatot mûködtet az alábbiak szerint:

2017. december 5-e (kedd) 12.00 - 14.00 óra.
Az ügyfélszolgálati munkatársak minden hulladékgazdál-

kodással kapcsolatos kérdésben a lakosság rendelkezésé-
re állnak.                                                          DAREH Bázis Zrt.

Tájékoztatjuk a Tisztelt La-
kosságot, hogy a Központi
Statisztikai Hivatal Sarkad
település egy részén kötele-
zõ adatszolgáltatáson ala-
puló mezõgazdasági adatfel-
vételt hajt végre, a korábbi
évek gyakorlata szerint. Az
összeírók 2017. november
22-e és 2017. december 15-
e között keresik fel háztartá-
sokat. A felvételek Országos
Statisztikai Adatgyûjtési
Program (OSAP) szerinti nyil-
vántartási száma és neve:
2219 Egyéni gazdaságok
decemberi összeírása,
2017.

Az összeírási munkát a
Központi Statisztikai Hivatal
megbízásából igazolvánnyal
ellátott kérdezõbiztosok vég-
zik, az Önök településén név
szerint Nagyné Várdai Mag-
dolna. A válaszadásra kije-
lölteket véletlenszerûen vá-
lasztottuk ki, matematikai-
statisztikai mintavételi mód-
szerrel. A válaszadás a kije-
lölt háztartások számára kö-

A Központi Statisztikai
Hivatal tájékoztatója

Kötelezõ adatszolgáltatáson alapuló mezõgazdasági adatfelvételt

telezõ, akik részvételükkel
nagymértékben hozzájárul-
nak az agrárium jellemzõi-
nek minél átfogóbb megis-
meréséhez.

Az adatfelvétel kizárólag
statisztikai célból történik, és
az adatok csak összesített
formában kerülnek nyilvá-
nosságra. Az egyedi adato-
kat bizalmasan kezeljük,
azok mások számára nem
hozzáférhetõek. Az adat-
gyûjtés során a statisztikáról
szóló 2016. évi CLV. törvény-
nek, valamint az információs
önrendelkezési jogról és az
in formációszabadságró l
szóló 2011. évi CXII. törvény-
nek megfelelõen járunk el.

A felvétel módszertanával
és a kutatási eredményekkel
kapcsolatosan a
www.ksh.hu internetes oldal
nyújt tájékoztatást.         KSH

2017 karácsonyán is te-
gyük szebbé azoknak a gyer-
mekeknek az ünnepét, akik
egyébként mástól nem kap-
nának ajándékot, sõt, a min-
dennapjaikat és nélkülözés-
ben töltik.

Csempésszünk egy kis
törõdést, különleges szere-
tetet az ünnepükbe!

Mi kerüljön a csomagba?
– nem romlandó édesség,

írószer, játék, könyv
– tisztálkodási szer, sapka,

sál
– egy kedves üzenet, sze-

retet

Fontos:
külön becsomagolni a do-

Ajándékozz szeretettel!

Gyûjtõpont:
Sarkad-Belvárosi Református

Templom és Gyülekezeti Terem
5720 Sarkad,

Templom tér 1.
Tel.: 06 20 / 429-1285

boz alját és tetejét
(hogy nyitható legyen)
feltüntetni, hogy milyen

korú, nemû gyermeknek ké-
szült a csomag.

December 17-ig várjuk
felajánlásaikat.

A gimnáziumunk ebben a
tanévben is lehetõséget biz-
tosított arra, hogy a nyolca-
dikos diákok betekintés nyer-
jenek iskolánk életébe.

2017. november 13-án, és
14-én nyílt napokat szervez-
tünk. Az elsõ napon közel 80
sarkadi diáknak tudtuk bemu-
tatni a gimnáziumban folyó
képzéseket. A tanulók be-
kapcsolódhattak a tanítási
órákon folyó munkába. Nagy
Ferenc tanár úr vezetésével

Nyílt napok az Ady Endre – Bay Zoltán Gimnázium,
és Kollégiumban

„iskolatúrán” barangolhatták
körbe a gimnáziumot, és így
a kollégium életébe is bete-
kintést nyerhettek. A nyílt nap
második részében kötetle-
nebb foglalkozásokon mutat-
hatták meg a diákok a kreati-
vitásukat, hiszen Sárosiné
Sárközi Andrea tanárnõ az
„Éhezõk viadala” c. film min-
tájára kézmûves foglalkozást
szervezett, melyen kisebb
ajándékokat, emléktárgyakat
készíthettek a tanulók a kö-

zépiskola diákjai és pedagó-
gusai segítségével.

A tornaterem egyik szegle-
tében a gimnáziumban mû-
ködõ íjász szakkör mutatko-
zott be. A nyolcadikos tanu-
lók megismerhették ennek a
spotnak a szépségeit és ki-
próbálták az íjászkodást.

 A nap végén, az iskolatú-

rán elhangzottakból összeál-
lított kvízkérdésekre lehetett
válaszolni, ahol a legtöbb
pontot elérõk ajándékkal tér-
hettek haza.

November 14-én a vidéki
általános iskolákból érkeztek
hozzánk az érdeklõdõ, nyol-
cadikos tanulók és szüleik.

–kis

A Bartók Béla Mûvelõdési
Központtal közösen  6. alka-
lommal megrendezett Salá-
ta parti résztvevõit dr. Mokán
István polgármester köszön-
tötte. Elmondta, hogy öröm-
mel tölti el a sarkadi civil szer-
vezetek aktivitása, és szívesen
tesz eleget minden meghívás-
nak, fõként, ha az esemény
aktualitása az egészség és a
szeretet ápolása.

Ezután az elnök asszony,
Matyika Anna üdvözölte a
rendezvényen megjelenõ
vendégeket, salátákkal neve-
zõket. Megköszönte az

Saláta parti
Éden-tó Szeszfõzde Bt., a
Polgármesteri Hivatal, a Vi-
rág Cukrászda támogatását,
és külön Sarkad város lakói
által felajánlott SZJA 1% -t.
Megköszönte a rendezvé-
nyen  Rácz Adrien által ve-
zetett Kengu csapatnak, va-
lamint  táncegyüttesnek a fel-
lépését, részvételét, Sárközi
Erzsébet elõadását, Ruzsa
János segítségét.

Összesen 14 finomabbnál-
finomabb salátával nevez-
tek, melyek közül 1. helyezett
az Áfész nyugdíjasok által
készített, „Zöldbab saláta", 2.

helyezett a „Hattyús tészta
Sali", Tulkán Mariann és
Nagy Rebeka készítésével,
3. helyezett a Kondacs Mi-
hály-Szatmári János páros
által készített „Édesburgonya
saláta".

Minden bizonnyal vala-
mennyi saláta nagyon finom
volt, mert pillanatok alatt el-
fogytak.

A KRESZ-teszt és ügyes-
ségi  versenyre, 7 csapat je-
lentkezett. Verseny folyamán
szoros eredmények alakul-
tak ki, a két elsõ helyezett
csapatnak plusz feladatot

kellett adni, így született meg
a verseny végsõ eredménye:
1. helyezett: „Csapágy mû-
vek", 2. helyezett: „22-es ", 3.
helyezett: "Csak csajok", 4.
helyezett: „Siker", 5. helye-
zett: „Zsaruk", 6. helyezett:
„Fele-fele", 7. helyezett:
Áfész nyugdíjasok csapata
lett.

A parti jó hangulatban feje-
zõdött be. Találkozunk jövõre.

Köszönjük minden támo-
gató és megjelentnek segít-
ségét, részvételét.

Matyika Anna
elnök
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Hallotta?
Rövid híreink

Hitgyülekezeti
Istentisztelet

A hitgyülekezetbõl ven-
dégszolgáló jön: Borbély Jó-
zsef és az énekes Balogh
Ferenc, a Mûvelõdési Köz-
pontban december 4-tõl este
17:30-tól kezdõdik.

Mindenkit sok szeretet-
tel várunk

A Sarkadi Kinizsi LE hírei
Tájékoztató a Kinizsi LE õszi mérkõzéseirõl a Megye II-ben:

17. forduló – 2017. december 2. 13.00
Sarkadi Kinizsi LE – Mezõberény

HORGÁSZ KÖZGYÛLÉS
A Sarkadi Bárkás Horgász Egyesület elnöke, Debreczeni

Gábor tisztelettel meghívja minden horgászegyesületi tag-
ját, a 2017. december 2-án (szombat) 8:00 órakor kezdõ-
dõ horgász közgyûlésére. Határozatképtelenség esetén a
közgyûlést 8:30-ra hívja össze. A közgyûlés helye: Közét-
keztetési Intézmény ebédlõje, 5720 Sarkad, Kossuth u.
25.

Napirendi pontok:
1.  Beszámoló az egyesület 2017. évi munkájáról
2.  Beszámoló a 2017. évi gazdasági munkáról
3.  Felügyelõ Bizottság beszámolója
4.  Fegyelmi Bizottság beszámolója
5.  A beszámolók elfogadása
6.  Jelölõ Bizottság választása
7.  Alelnök választás
8.  Döntés az együttmûködési megállapodás kérdésében
9.  2018. év terveinek ismertetése
10. Hozzászólások, egyéb
Igény szerint szünet a napirendi pontok között. Az egyesü-

let a változtatás jogát fenntartja. Minden érdeklõdõt szíve-
sen látunk, horgászegyesületi tagjaink megjelenésére fel-
tétlenül számítunk!

Tisztelettel: Sarkadi Bárkás Horgász Egyesület vezetõsége
Debreczeni Gábor H.E. elnök

A Sétány Gyógy-
szertár leltár miatt
zárva lesz

Tájékoztatjuk Kedves Bete-
geinket, hogy a Sétány
Gyógyszertár LELTÁR MIATT

2017.december 1-én, Pén-
teken 7:30-13:00 óráig tart
NYITVA.

2017.december 2-án és 3-án,
Szombaton és Vasárnap
ZÁRVA tart.

Ezalatt:
A Mimóza gyógyszertár

(Gyulai út 8/a.)
- pénteken 8:00-18:00-ig

NYITVA, Ügyelet: 19:00-ig.
- szombaton 8:00-12:00-ig

NYITVA, Ügyelet: 16:00-ig.
- Vasárnap

      ZÁRVA
Ügyelet: 9:00-14:00-ig.

Megértésüket
köszönjük!

Tájékoztató
A Mozgáskorlátozottak

Dél-alföldi Regionális Egye-
sület Sarkadi csoportja érte-
síti tagjait, hogy Durkó Irén
csoportvezetõ halála miatt a
jövõben ideiglenesen
Képíróné Széplaki Judit cso-
portvezetõ helyettes látja el
a feladatokat. Elérhetõsége:
Sarkad, Kálvin tér 8. Tel.: 06-
66-271-028 vagy 06-20-361-
7811.

Azok a sorstársak, akik ed-
dig még nem rendezték a

A Mozgáskorláto-
zottak Békés
Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi
Szervezete
Tisztelettel kérjük azon tag-
jainkat, akik még nem fizet-
ték be az éves tagdíjakat te-
gyék meg fogadóóráinkon
minden hétfõn 14:00-16:00-
ig a Vasút u. 11. sz. alatt. Aki
mozgásban korlátozott és
nem tud eljönni telefonon je-
lezze: 06/70/334-3393-as
számon.
Aki úgy döntött, hogy nem
akar tovább egyesületünk
tagja lenni, viszont fáradjon
be a fogadóórára, mert nyi-
latkozni kell, hogy megszün-
tessük a tagsági jogviszo-
nyát. Amennyiben nem kíván
valaki tag lenni, a kezdemé-
nyekkel sem élhet a jövõben.
Köszönjük a közremûködést,
ha van ilyen, de bízunk ben-
ne a létszámunk inkább sza-
porodni fog, nem csökkenni!

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

Idén az utolsó
A Mozgáskorlátozottak Bé-

kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete ér-
tesíti tagjait, hogy 2017. de-
cember 4-én tartja utolsó fo-
gadóóráját ebben az évben!
2018. január 15-én találko-
zunk újra! Kívánunk minden
sorstársnak nagyon szép,
békés, szeretetteljes kará-
csonyt és egészséges, bol-
dog újévet 2018-ra!

Tisztelettel:
Doba Mihályné

szervezetvezetõ

2017. november 15-e egy olyan nap, amire sokáig emlé-
kezni fogunk. Ekkor vettünk részt a „Kapkodd a lábad” elne-
vezésû alsós sportversenyen, Sarkadkeresztúron.

Hét iskola, hét csapata játszott, közel két órán át a helyi
sportcsarnokban. Kapkodtuk a lábunkat az itthoni társain-
kért, az iskolánkért, és nem utolsósorban, önmagunkért -
küzdöttünk, mint az oroszlán, és sikerült. A nap végén, ne-
künk akasztották nyakunkba az aranyérmet és vihettük haza
büszkén (immár másodszor) a vándorkupát.

Köszönjük a segítséget Petri Hajnalka pedagógusnak és
Farkas Tibor szülõnek, akik elvittek bennünket és szurkolá-
sukkal segítették a csapatot.

Az „aranyos-csapat”: Rövid Vilmos 1.a, Oláh Szebasztián
1.a, Kovács Kevin 2.a, Lakatos Kevin 2.b, Peres Zoé 3.a,
Farkas Tibor 3.a, Mohácsi Zsolt 4.a, Lakatos Zoltán 4.b.

Pásztorné Mózes Irma felkészítõ pedagógus

Cukorbetegek
Sarkadi  Egyesülete
tagjainak

Értesítem egyesületünk
tagjait, hogy a következõ
egyesületi gyûlésünk 2017.
december 6-án szerdán
14.00 órától lesz a Belváro-
si Református Egyházközség
Nyugdíjasok Házában.

Témánk az évzáró rendez-
vényünk megbeszélése, va-
lamint a diabétesz világnapi
rendezvények tapasztalatai.

Mindenkit szeretettel vá-
runk.

A gyûlés elõtt vércukor
és vérnyomás mérés!

Továbbá értesítem egyesü-
letünk tagjait, hogy 2017. év
utolsó egyesületi gyûlését
december 16-án szombaton
13.00 órától az Andi Étterem-
ben tartjuk, zenével, tánccal,
tombolával színesítve.

A menü:
- Leves, frissensült, sava-

nyúság, és sütemény, mely-
nek   összeállításában Ko-
vács Karcsi vendéglátónk
segít.

A részvételi díj tagoknak
1.200 Ft., nem egyesületi ta-
goknak 1.500 Ft.

Jelentkezni  lehet 2017. de-
cember 10-ig,  Szolnokiné
Veránál,  illetve nálam,  a
részvételi díj befizetésével.

Mindenkit szeretettel vá-
runk.

Major József
az egyesület elnöke

2017. évi tagdíjat, kérjük je-
lezzék, és egyeztetés után
fölkeressük Önöket.

További jó egészséget
kíván: a vezetõség

Újra arany érem csillog a Kossuth utcai
iskolában!

sport
sportsport

sport
sport

sport

spo

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2017.  december
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra kö-
zött az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.sz. Telefonszáma: 06-70-370-3104

2017.december
4    hétfõ      Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
5    kedd      Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
6    szerda    Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5  66/272-820
7    csüt.      Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/270-360
8    péntek   Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.   66/270-259
11  hétfõ      Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.       66/270-141
12  kedd      Dr.Pap Sándor Béke sétány 5  66/375-985
13  szerda   Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
14  csüt.      Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5. 66/272-820
15  péntek   Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/270-360
18  hétfõ     Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.   66/270-259
19  kedd      Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.      66/270-141
20  szerda   Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
21  csüt.     Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
22  péntek  Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5. 66/272-820
25  hétfõ    Karácsony elsõ napja, munkaszüneti nap
26  kedd     Karácsony második napja, munkaszüneti nap
27  szerda   Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/270-360
28  csüt.     Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.    66/270-259
29  péntek  Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.       66/270-141

Sás Ildikó
intézményvezetõ  66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

lemi leépülésben –
demenciában - szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

Kellemes környezet és...

„Egy húsztagú, magyar és
külföldi szakemberekbõl álló
küldöttség érkezett kedden
Sarkadra, hogy megismer-
hessék a kistérségi egész-
ségfejlesztési irodát, annak
mûködését és jó gyakorlata-
it. Ennek mentén a delegá-
ció résztvevõi szintén részt
vehettek azon az elõadáson,
amelyen a helyi középisko-
lásoknak mutatták be az új-
raélesztés fontosságát és
szabályait.

Egy európai uniós projekt
részeként látogattak kedden

Egészségfejlesztés Portugália, Nagy-Britannia,
Hollandia, Belgium, valamint
Magyarországról az Állami
Egészségügyi Ellátó Köz-
pont és a Semmelweis Egye-
tem szakemberei Sarkadra.
A projekt lényege, hogy az öt
ország képviselõi felkutas-
sák, megismertessék egy-
mással az újszerû, innovatív
technikákat, módszereket –
ismertette elöljáróban a kis-
térségi járóbeteg-szakellátó
központot irányító
Debreczeni Lajos.”

Forrás: BEOL.hu

Az egyszerû, tetszetõs,
környezetbarát doboz se-
gítségével a nehéz körül-
mények között élõ, nélkü-
lözõ családok, betegek,
gyermekek és idõsek szá-
mára gyûjtünk tartós élel-
miszert, tisztítószert.

Csatlakozzon Ön is kez-
deményezésünkhöz, segít-

Gyûjtõpont:
Sarkad-Belvárosi Református Templom és

Gyülekezeti Terem 5720 Sarkad, Templom tér 1.
Tel.: 06 20 / 429-1285

sen, hogy minél több rászo-
rulónak segíthessünk élel-
miszerrel!

Mit tegyünk a Szeretetdo-
bozba?

Elsõsorban tartós élelmi-
szert: cukrot, olajt, konzer-
vet, lisztet, kakaót, teát, fû-
szereket, édességet. Öröm-
mel fogadunk továbbá tisz-
tálkodási- és tisztítószere-
ket: mosószert, öblítõt, fog-
krémet, gyermek és felnõtt
pelenkát, sampont, tusfür-
dõt.

Adományait egész évben
fogadjuk a Szeretetszolgá-
lat irodáiban és idõszakos
gyûjtõpontjainkon.

December 17-ig várjuk
felajánlásaikat.

Felhívás!
A Kistérségi Humán Szol-

gáltató Központ tiszteletdíj
ellenében 1 fõ munkatársat
keres hétvégi ebédhordásra.
T iszteletdíj havi nettó
10.000,- Ft.Munkavégzés
helye: Sarkad. A munkavég-
zés idejére intézményi ke-
rékpárt biztosítunk. Jelent-
kezni a Kistérségi Humán
Szolgáltató Központban
(Sarkad, Árpád fejedelem tér
2.) vagy a 66/375-371-es te-
lefonszámon lehet.

Sás Ildikó
intézményvezetõ
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és a
Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Városunk „családi” fényképalbumát jelenleg a Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyv-
tár õrzi és gondozza. Munkatársai az elmúlt néhány évben  ezek jórészét digitalizálták,
„számítógépre vitték”. Ebbõl a gyûjteménybõl válogatunk hétrõl-hétre  látványélményt nyújtó
képeket azoknak, akiket érdekel a múltunk.

Beszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képek A kép valamelyik sarkadi mezõ-
gazdasági termelõ szövetkezet
(mert a szövetkezetesítés kezde-
tén négy is volt Sarkadon) te-
lephelyén készült egy termény-
tisztító géprõl és a kezelõ sze-
mélyzetérõl a ‘70-es években.
Maga a gép a Szovjetunióban
készült, egy kerekeken guruló
OC-4.5 A típusjelzésû magtisztító
és triõr (válogató) szerkezet a
kor technikai  szinvonalán. A
magvak méret szerinti szétvá-
lasztására használták, de a
forgó rosták cserélésével osz-
tályozásra is alkalmassá lehett
tenni. (Kör, négyzet, és három-
szög lyukú rosták szélesség,
míg a téglalap lyukú rosták
vastagság szerint osztályoz-
tak.).  A terményt a „lapátos
hölgyek” tették a masina szájá-
ba, onnan már automatikusan
mûködött.
1970-ig ezerszámra gyártották
az oroszok a szocialista országok
mezõgazdaságai számára és
szinte hihetetlen itt-ott még
napjainkban is használják. Egy-egy
mûködõ példányáért 4-500 ezer
forintot is elkérnek a piacon.

A Sarkad TV mûsora
2017-12-07     csütörtök

Ismétlés 2017-12-08Ismétlés 2017-12-08Ismétlés 2017-12-08Ismétlés 2017-12-08Ismétlés 2017-12-08 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

19:01  Kedvenc verseim – versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Kedvenc könyvem - könyvbarátok percei
19:25  Sarkad Város Önkormányzatának
   soron következõ testületi ülése és közmeghallgatás
22:25  Kedvenc verseim – versbarátok percei
22:30  Kedvenc könyvem - könyvbarátok percei
22:35  Híradó – Friss közéleti hírek
22:50  Képújság

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Péntektõl-péntekig
Névnapok

December 1.  Péntek
Elza, Natália

December 2.  Szombat
Melinda, Vivien

December 3. Vasárnap
Ferenc, Olívia, Xavér
December 4. Hétfõ

Borbála, Barbara, Boróka
December 5.  Kedd

Vilma, Sebõ
December 6. Szerda

Miklós, Döniz, Csinszka
December 7. Csütörtök

Ambrus, Ambrózia
December 8. Péntek
Mária, Marion, Emõke

4 malac eladó 06/30/425-
6466

Koca vágásra és pulykák el-
adók. T:06/30/425-6466

Választási malac eladó. T:30/
732-2776

Mosógép és 1 mikró olcsón
eladó. T:06/30/468-7340

600-as szalagfûrész eladó.
T:06/30/858-4049

Felújított centrifuga és Hajdú
mosógép eladó Rózsa u. 37.
T:06/70/772-1514

Ház sürgõsen eladó/kiadó
Vécsey u. 49. T:06/30/276-
4030

Andi étterem-presszóba fel-
szolgálót keresünk T:06/30/
3494540

Tûzifa eladó Magyar u. 15/A.
06/30/269-0012

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Köbméteres nyárfa és tölgy
tûzifa rendelhetõ. 06/30/913-
9647

 Érd: 375-133
délután

16.00 órától
Iskola utca

A Mikulás
   házhoz
   megy!

 halálának 1. évfordulóján.
Szeretõ családja

Megemlékezés
„Elvitted a fényt, a derût, a meleget
Csak egy fénysugarat hagytál, az emlékedet.”

Soha el nem múló fájdalommal
emlékezünk

Habóczki János
volt Zsibongó u. 9/A alatti lakos

halálának 35. évfordulóján fájó szívvel
emlékezik rá

Megemlékezés
„Nem hal meg az, akinek emléke Örökké  szívünkben él.”

Debreceni TündeDebreceni TündeDebreceni TündeDebreceni TündeDebreceni Tünde
(volt Kossuth u. 73. sz. alatti lakos)

Édesanyja

Az ingyenes informatikai tanfolyamokra folyama-
tosan lehet jelentkezni a könyvtárban hétfõ és
pénteki napokon 13 órától.


